ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

INDICAÇÃO DESPAC no
Encaminheae ao

"""ML
xm ......

00l687 ""
Au£u=«_ ,»
INDICA A0 CHEFE nr) PODER EXECUTIVO Ml XICIPAI.
PARA ODE SEJAM ADUTADAS I'RUVIDFNCH." PARA QL F
SEJA FEITA SINALIZKCÃO HORIZONTAL DF 'n|.0 NA
RUA (“ONDE AFONSU (' .SU ESQI INA ("UM AVI'NIDK
('ARAMI'RI NO BAIRRO .HRDIW SUI/[ARE CONFORME
ESPECIFICA.

Nª_

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO que sinalização Honzoniai de Irãnslio, bem como as
placas indicativas são essenciais para guiar e insiruir os Munícipes, bem
como os turistas que visdam nossa cidade

CONSIDERANDO que na rua Conde Afonso Celso esquina com avenida
Caramuru no bairro Sumaré, a sinalização de Iaixa Horizontal está
apagada:

INDICO, na forma regimentai. ao Senhor Prefeito Municipal, que adote as
medidas necessárias junto aos órgãos competentes no sentido de se
providenciar a manutenção da sinalização de faixa horizontal de trânsito
no logradouro acima mencionado com URGÉNCIA.

Sala das Sessões. 28 de setembro de 2021.

i'XPI DiINiE

ATO »“ m Nº [>A M FI vç rowmn